

Freund Clothing ApS

**Søvænget 4
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 35 58 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2024

Flemming Freund Thinggard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 5 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Freund Clothing ApS
Søvænget 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 35 58 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Flemming Freund Thinggaard

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med tekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 191.322, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.225.818.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> TDKK |
|---|-------------|-----------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.740.652 | 1.297 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.372.713</u> | <u>-1.754</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 367.939 | -457 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -39.272 | -29 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>-35.991</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 292.676 | -486 |
| Finansielle indtægter | | 160 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-38.952</u> | <u>-44</u> |
| Resultat før skat | | 253.884 | -530 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-62.562</u> | <u>108</u> |
| Årets resultat | | <u>191.322</u> | <u>-422</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>191.322</u> | <u>-422</u> |
| | | <u>191.322</u> | <u>-422</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> TDKK |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Indretning lejede lokaler | 3 | 35.631 | 74 |
| Materielle anlægsaktiver | | 35.631 | 74 |
| Anlægsaktiver i alt | | 35.631 | 74 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.890.000 | 1.970 |
| Varebeholdninger | | 1.890.000 | 1.970 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 164.460 | 228 |
| Andre tilgodehavender | | 30.576 | 30 |
| Udskudt skatteaktiv | | 40.919 | 103 |
| Selskabsskat | | 40.000 | 40 |
| Tilgodehavender | | 275.955 | 401 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.165.955 | 2.371 |
| Aktiver i alt | | 2.201.586 | 2.445 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> TDKK |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | <u>1.100.818</u> | <u>909</u> |
| Egenkapital | | <u>1.225.818</u> | <u>1.034</u> |
| Bank | | 332.042 | 148 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 254.486 | 380 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 183.569 | 81 |
| Anden gæld | | <u>205.671</u> | <u>802</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>975.768</u> | <u>1.411</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>975.768</u> | <u>1.411</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.201.586</u> | <u>2.445</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 909.496 | 1.034.496 |
| Årets resultat | 0 | 191.322 | 191.322 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 1.100.818 | 1.225.818 |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> TDKK |
|---|-------------------------|--------------------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.342.776 | 1.716 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>29.937</u> | <u>38</u> |
| | <u>1.372.713</u> | <u>1.754</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>4</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>62.562</u> | <u>-108</u> |
| | <u>62.562</u> | <u>-108</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | | <u>169.456</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | | <u>169.456</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | 94.553 |
| Årets afskrivninger | | <u>39.272</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | <u>133.825</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | <u>35.631</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
